АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Лучегорск №

О признании утратившим силу постановления администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края от 02 августа 2023 года № 937-па

«Об утверждении Порядка оказания финансовой поддержки в виде
предоставления субсидий из бюджета Пожарского муниципального округа

субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в
Перечень социальных предприятий Приморского края, в рамках

муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего
предпринимательства и «самозанятых граждан»

в Пожарском муниципальном округе»

В целях приведения муниципальных правовых актов Пожарского

муниципального округа в соответствие с нормативными правовыми актами

Российской Федерации администрация Пожарского муниципального округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края от 02 августа 2023 года № 937-па «Об

утверждении Порядка оказания финансовой поддержки в виде предоставления

субсидий из бюджета Пожарского муниципального округа субъектам малого и

среднего предпринимательства, включенным в Перечень социальных

предприятий Приморского края, в рамках муниципальной программы

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и «самозанятых

граждан» в Пожарском муниципальном округе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Пожарского муниципального округа